議 発 第 ７ ４ 号

令和５年７月２８日

鶴岡市長 皆 川  治 様

                        鶴岡市議会議長 本 間  新 兵 衛

会 議 結 果 の 報 告 に つ い て

    地方自治法第１２３条第４項の規定により、次のとおり報告します。

       １  令和５年７月鶴岡市議会臨時会

       ２  開  会   令和５年７月２８日

       ３  閉  会   令和５年７月２８日

       ４  会  期   １日

       ５  本会議開会日及び議員の出欠

             ７月２８日   出席 ２６人  欠席 ０人

       ６  議決の内容  別紙１及び２のとおり

       ７  選挙・推薦

       ８  委 員 会

        １ 委員会の設置等

           ① 委員会の名称

           ② 委員会の構成

           ③ 委員の選任

           ④ 委員の氏名

⑤ 委員長の互選

２ 常任委員会付議件数  －件

        ３ 特別委員会付議件数  －件

       ９  特異事件  無

      １０  会議録写  作成次第後送

      １１  議 決 書  別紙のとおり

（ 別 紙 １ ）

議  決  の  内  容

区    分
提 出

件 数 可 決
修 正

可 決 否 決 同 意 承 認 認 定
可決及び

認定

予        算 １件 １件

条 例

議 員 提 出

市 長 提 出

継 続 審 査

議    決    案

同        意

認        定

承 認

予    算

条    例

契約・その他

諮    問    案

会  議  規  則

意    見    書

決        議

計 １件 １件

請    願
審 査

件 数 採 択 不採択
みなし

採 択

継 続

審 査

審 査

未 了

取 り

下 げ

提出件数

継続件数

（ 別 紙 ２ ）

議案番号 件       名 議決年月日 議決結果 議決番号

議第51号 令和５年度鶴岡市一般会計補正予算（第３号） 5・7・28 原案可決 第61号